CEP 83.702-330, com as seguintes características: casa de alvenaria com 270,00m², sendo 
06 quartos, 04 salas, cozinha, 05 banheiros, garagem e varanda, para servir como sede da 
companhia, nos termos do Processo Administrativo n.º 135, Dispensa de Licitação nº 
001/2017.  

VALOR: R$ 38.720,79 (Trinta e oito mil setecentos e vinte reais e setenta e nove centavos), sendo 
R$ 38.065,56 (Trinta e oito mil e sessenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos) em 
12 (doze) parcelas mensais de R$ 3.172,13 (Três mil cento e setenta e dois reais e treze 
centavos) referente à locação mensal e R$ 655,23 (Seiscentos e cinquenta e cinco reais 
e vinte e três centavos) referente ao Seguro do Imóvel. 

PRAZO:   Fica prorrogado o prazo de execução e o prazo de vigência a partir do dia 24 de 
fevereiro de 2025, para até o dia 23 de fevereiro de 2026. 

Araucária, 20 de fevereiro de 2025.